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1° TROFEO NAZIONALE “LAGO TRASIMENO”

IV PROVA COPPA ITALIA
DI FONDO 2009 e I° TRAVERSATA 
LAGO TRASIMENO NUOTO PINNATO

c.t. BELLE ARTI

 

Campo Gara : LAGO TRASIMENO – SAN FELICIANO (PG) 
SABATO 18 E DOMENICA 19 LUGLIO 2009

Agenzia Generale Roma
Cappelli e Colomo



Atleti gara

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 17

2 asd ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3

3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 15

4 C.N.APPIO LATINO ROMA 5

5 KAMA SUB CAMAIORE LUCCA 1

6 MASSAROSA NUOTO LUCCA 3

7 N.C.MILANO SRL SSD 1

8 NEW LINE AMENDOLA ROMA 18

9 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 11

10 NUOTO PINNATO VICENZA 1

11 PINNAVERDE MILANO 18

12 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 8

13 SNP PADOVA 7

14 SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 5

TOTALE

113  

 

POS NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 12 ERRANI ELSA 1965 M40 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE 0.30.34,5

2 13 CANESSA GIOVANNA 1961 M45 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.32.08,0

3 15 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.35.13,7

4 10 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 0.38.44,5

5 6 SANHUEZA CAROLINA 1970 M35 F SNP PADOVA 3000 PINNE 0.40.00,2

6 7 ONIDA MARIA 1969 M40 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.40.33,4

7 2 DE LUCA F. CARLOTTA 1982 M25 F C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.41.58,6

8 5 CARROZZA  ELENA 1973 M35 F C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.42.10,0

9 8 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 0.42.26,1

 valido come  4^ Prova di Coppa Italia di Fondo

Società

ARRIVO  MT.3000 MASTERS FEMMINILE (GARA INTERROTTA AI 2000 PER MALTEMPO):

1° Trofeo  Nazionale "LAGO TRASIMENO" 

LAGO TRASIMENO -  San Feliciano (PG) 18-19/07/09
1^ TRAVERSATA LAGO TRASIMENO NUOTO PINNATO



10 20 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.45.46,0

11 1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 0.47.26,4

12 14 FURGANI LAURA 1961 M45 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 1GIRO

 3 GROSSI  GIORDANA 1981 M25 F C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE RIT

 4 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE RIT

 9 CAPPELLI PAOLA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT

 17 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP RIT

 18 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE RIT

 19 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 3000 PINNE RIT

 16 MARCONATO PAOLA 1961 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

 21 DECESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

 11 CAPONERA ANNA 1965 M40 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ASS

POS NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 0.47.26,4 100

1 15 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.35.13,7 100

 17 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP RIT

POS NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 2 DE LUCA F. CARLOTTA 1982 M25 F C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.41.58,6 100

 3 GROSSI  GIORDANA 1981 M25 F C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE RIT

 4 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE RIT

1 6 SANHUEZA CAROLINA 1970 M35 F SNP PADOVA 3000 PINNE 0.40.00,2 100

2 5 CARROZZA  ELENA 1973 M35 F C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.42.10,0 93

1 12 ERRANI ELSA 1965 M40 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE 0.30.34,5 100

ARRIVO MT.3000 NP MASTERS FEMMINILE (GARA INTERROTTA AI 2000 PER MALTEMPO):

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTERS FEMMINILE (GARA INTERROTTA AI 2000 PER MALTEMPO):



2 10 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 0.38.44,5 93

3 7 ONIDA MARIA 1969 M40 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.40.33,4 87

4 8 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 0.42.26,1 82

 9 CAPPELLI PAOLA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT

 11 CAPONERA ANNA 1965 M40 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ASS

1 13 CANESSA GIOVANNA 1961 M45 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.32.08,0 100

2 14 FURGANI LAURA 1961 M45 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 1GIRO 93

 16 MARCONATO PAOLA 1961 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

1 20 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.45.46,0 100

 18 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE RIT

 19 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 3000 PINNE RIT

 21 DECESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

POS NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 52 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 0.25.54,6

2 27 PANTALEO FRANCESCO 1980 M25 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 0.26.56,4

3 53 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.27.39,8

4 33 PORTI MASSIMILIANO 1969 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 0.27.49,9

5 29 ROSSI SIMONE 1974 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.28.19,7

6 46 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.28.31,0

7 35 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.28.33,5

8 37 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.29.17,5

9 41 ALTONI DANIELE 1965 M40 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.29.18,0

10 44 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.29.54,8

11 59 MILANO COSMO 1939 M70 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.30.25,8

12 25 CAROTTI GABRIELE 1984 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.30.50,1

13 31 BINAGHI ANDREA 1973 M35 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.32.08,8

14 39 CIOTTI  GIANCARLO 1965 M40 M C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.33.41,1

15 49 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.33.47,5

ARRIVO  MT.3000 MASTERS MASCHILE (GARA INTERROTTA AI 2000 PER MALTEMPO):



16 56 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.34.35,7

17 43 FRATINI ROBERTO 1961 M45 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 0.35.19,9

18 57 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.36.03,0

19 45 ARENA GIUSEPPE 1959 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 0.36.03,6

20 116 PILUTTI FRANCO 1969 M40 M C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.36.32,3

21 36 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 0.37.10,1

22 50 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.38.26,9

23 38 TRAVERSARO PAOLO 1966 M40 M SNP PADOVA 3000 NP 0.38.35,8

24 40 TABACCHINI CARLO 1965 M40 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 0.39.17,2

25 34 LOPEZ ALDO 1969 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 0.40.28,1

26 47 POLATO ALBERTO 1959 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 0.40.38,9

27 32 SERAFINI  FULVIO 1972 M35 M C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.40.59,9

28 26 BABBANINI LORENZO 1980 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.41.06,5

29 58 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.42.20,0

30 60 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.42.40,3

54 GALLOZZI CLAUDIO 1954 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT

28 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

30 MILANO MASSIMO 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP ASS

42 PALERMO FRANCESCO 1964 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

48 POCCETI CORRADO 1958 M50 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE ASS

51 COMOLLI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

55 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

POS NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 27 PANTALEO FRANCESCO 1980 M25 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 0.26.56,4 100

30 MILANO MASSIMO 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP ASS

1 33 PORTI MASSIMILIANO 1969 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 0.27.49,9 100

2 41 ALTONI DANIELE 1965 M40 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.29.18,0 93

3 38 TRAVERSARO PAOLO 1966 M40 M SNP PADOVA 3000 NP 0.38.35,8 87

ARRIVO MT.3000 NP MASTERS MASCHILE (GARA INTERROTTA AI 2000 PER MALTEMPO):



1 52 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 0.25.54,6 100

2 49 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.33.47,5 93

3 47 POLATO ALBERTO 1959 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 0.40.38,9 87

1 56 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.34.35,7 100

1 57 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.36.03,0 100

1 60 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 0.42.40,3 100

POS NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 25 CAROTTI GABRIELE 1984 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.30.50,1 100

2 26 BABBANINI LORENZO 1980 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.41.06,5 93

28 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

1 29 ROSSI SIMONE 1974 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.28.19,7 100

2 31 BINAGHI ANDREA 1973 M35 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.32.08,8 93

3 32 SERAFINI  FULVIO 1972 M35 M C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.40.59,9 87

1 35 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.28.33,5 100

2 37 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.29.17,5 93

3 39 CIOTTI  GIANCARLO 1965 M40 M C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.33.41,1 87

4 116 PILUTTI FRANCO 1969 M40 M C.N.APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 0.36.32,3 82

5 36 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 0.37.10,1 78

6 40 TABACCHINI CARLO 1965 M40 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 0.39.17,2 75

7 34 LOPEZ ALDO 1969 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 0.40.28,1 72

1 44 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.29.54,8 100

2 43 FRATINI ROBERTO 1961 M45 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 0.35.19,9 93

42 PALERMO FRANCESCO 1964 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTERS MASCHILE (GARA INTERROTTA AI 2000 PER MALTEMPO):



1 53 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.27.39,8 100

2 46 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.28.31,0 93

3 45 ARENA GIUSEPPE 1959 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 0.36.03,6 87

4 50 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 3000 PINNE 0.38.26,9 82

48 POCCETI CORRADO 1958 M50 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE ASS

51 COMOLLI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

54 GALLOZZI CLAUDIO 1954 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT

55 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

1 58 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 0.42.20,0 100

1 59 MILANO COSMO 1939 M70 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 0.30.25,8 100

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER

F  

1 PINNAVERDE MILANO 287 16

2 NEWLINE AMENDOLA ROMA 275 13

3 C.N. APPIO LATINO ROMA 193 11

4 SNP PADOVA 100 9

4 SU BARACCA LUGO (RA) 100 9

4 ASD. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR 100 9

7 ASD CT BELLE ARTI ROMA 93 6

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER

M  

1 PINNAVERDE MILANO 872 16

2 ASD. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR 693 13

3 SNP PADOVA 356 11

4 NORD PADANIA SUB VAREDO 259 9

5 CN APPIO LATINO ROMA 174 8

6 NEWLINE AMENDOLA ROMA 168 7

7 ASD CT BELLE ARTI ROMA 78 6

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER

F M  totale



1 PINNAVERDE MILANO 16 16 32

2 ASD. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR 9 13 22

3 NEWLINE AMENDOLA ROMA 13 7 20

3 SNP PADOVA 9 11 20

5 C.N. APPIO LATINO ROMA 11 8 19

6 ASD CT BELLE ARTI ROMA 6 6 12

7 SUB BARACCA LUGO (RA) 9 0 9

7 NORD PADANIA SUB VAREDO 0 9 9

NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 74 RIZZI ILARIA 1993 3 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 NP

2 78 RAVAGLIA CHIARA 1991 JUN F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 NP

3 76 MELOTTI NOEMI 1991 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP

5 85 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP

7 86 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP

8 75 SALI MARTA 1991 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP

9 77 SEREGNI PETRA 1990 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP

11 64 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

12 66 BARELLI VANESSA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

13 70 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

14 71 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

15 72 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

16 80 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

17 83 GIUBILEO     ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO SRL SSD 3000 NP

18 79 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F MASSAROSA NUOTO LUCCA 3000 PINNE

19 84 TURRINI SARA 1985 SEN F MASSAROSA NUOTO LUCCA 3000 NP

20 68 GIANNONI FRANCESCA 1995 2 F KAMA SUB CAMAIORE LUCCA 3000 NP

21 65 OLMASTRONI ALICE 1997 1 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE

22 87 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP

23 82 FERRI STEFANIA 1973 SEN F asd ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE

24 81 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE

 67 ERRANI FEDERICA 1996 1 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE ASS

 69 ERRANI FRANCESCA 1994 2 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE ASS

 73 BONGIORNI GIULIA 1992 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP ASS

PARTENZA  MT.3000  FEMMINILE NON DISPUTATA CAUSA MALTEMPO



NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 93 MASETTI FABIAN 1993 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP

2 97 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP

3 104 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP

4 106 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP

5 108 REGGIANI DANIELE 1983 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE

6 95 ROTA ALBERTO 1991 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP

7 101 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE

8 102 EL SAYED BARUKI 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP

9 105 MANCA  DAVIDE 1979 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP

10 110 FIGINI ANDREA 1980 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE

11 94 CANNAVO' MATTEO 1993 3 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

12 98 SACRIPANTI ALESSIO 1991 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

13 99 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

14 100 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE

15 107 DONATIELLO ANDREA 1987 SEN M MASSAROSA NUOTO LUCCA 3000 PINNE

16 103 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP

17 112 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 S M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE

18 109 MATTI ALESSANDRO 1981 SEN M asd ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE

19 111 CARBONI CLAUDIO 1978 SEN M asd ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE

20 90 COCCIA GIULIO 1995 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP

21 92 TUNDO DAVIDE 1994 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE

22 96 MUSARRA SIMONE 1990 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP

 91 BECATTINI EDOARDO 1994 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

Classifica femminile COPPA ITALIA  

1 2 totale  

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 0 5

1 asd ASSETTO VARIABILE HS BOLOGN 0 5

1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0 5

1 MASSAROSA NUOTO LUCCA 0 5

1 NEW LINE AMENDOLA ROMA 0 5

PARTENZA  MT.3000 MASCHILE NON DISPUTATA CAUSA MALTEMPO



1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0 5

1 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 0 5

1 KAMA SUB CAMAIORE LUCCA 0 5

1 N.C.MILANO SRL SSD 0 5

1 SUB BARACCA ASD LUGO (RA 0 5

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 0 5

1 asd ASSETTO VARIABILE HS BOLOGN 0 5

1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0 5

1 MASSAROSA NUOTO LUCCA 0 5

1 NEW LINE AMENDOLA ROMA 0 5

1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0 5

1 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 0 5

Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 5 5 10

1 asd ASSETTO VARIABILE HS BOLOGN 5 5 10

1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 5 5 10

1 MASSAROSA NUOTO LUCCA 5 5 10

1 NEW LINE AMENDOLA ROMA 5 5 10

1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 5 5 10

1 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5 5 10

8 KAMA SUB CAMAIORE LUCCA 5 5

8 N.C.MILANO SRL SSD 5 5

8 SUB BARACCA ASD LUGO (RA 5 5

Classifica generale

MAST AGO  totale

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 22 10 32

1 PINNAVERDE MILANO 32 0 32

3 NEW LINE AMENDOLA ROMA 20 10 30

4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 12 10 22

1° Trofeo  Nazionale "LAGO TRASIMENO" 
LAGO TRASIMENO -  San Feliciano (PG) 18/07/09



5 SNP PADOVA 20 0 20

6 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 9 10 19

6 C.N. APPIO LATINO ROMA 19 0 19

8 SUB BARACCA ASD LUGO (RA 9 5 14

9 asd ASSETTO VARIABILE HS BOLOGN 0 10 10

9 MASSAROSA NUOTO LUCCA 0 10 10

9 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 0 10 10

12 KAMA SUB CAMAIORE LUCCA 0 5 5

12 N.C.MILANO SRL SSD 0 5 5

NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 87 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA NP 0.50.58,0

2 54 GALLOZZI CLAUDIO 1954 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE 1.11.35,3

3 66 BARELLI VANESSA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA TRAVERSATA PINNE 1.14.15,0

4 36 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE 1.14.22,8

5 9 CAPPELLI PAOLA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE 1.16.13,7

6 10 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE 1.16.24,0

7 40 TABACCHINI CARLO 1965 M40 M NEW LINE AMENDOLA ROMA TRAVERSATA PINNE 1.22.10,0

8 115 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA TRAVERSATA PINNE 1.38.07,0

 48 POCCETI CORRADO 1958 M50 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE ASS

NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 87 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA NP 0.50.58,0

2 66 BARELLI VANESSA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA TRAVERSATA PINNE 1.14.15,0

3 9 CAPPELLI PAOLA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE 1.16.13,7

4 10 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE 1.16.24,0

 

NUMERO ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 54 GALLOZZI CLAUDIO 1954 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE 1.11.35,3

2 36 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE 1.14.22,8

3 40 TABACCHINI CARLO 1965 M40 M NEW LINE AMENDOLA ROMA TRAVERSATA PINNE 1.22.10,0

4 115 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA TRAVERSATA PINNE 1.38.07,0

 48 POCCETI CORRADO 1958 M50 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAVERSATA PINNE ASS

ARRIVO TRAVERSATA MASCHILE

ARRIVO TRAVERSATA FEMMINILE

ARRIVO TRAVERSATA
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